
 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 
 

 1 di 2 
 
 

D.D.    /2021 
 
Oggetto: DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE – BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA, 
PER TITOLI E COLLOQUIO, VOLTO AL CONFERIMENTO DI N. 1 (UN) INCARICO DI 
COLLABORAZIONE COORDINATA PER LO SVOLGIMENTO DELL’ATTIVITÀ DI 
“STUDIO, ANALISI E MONITORAGGIO DEI PROCESSI VOLTI AL CONFERIMENTO DI 
INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO, CONTRATTI DI DOCENZA E BORSE DI STUDIO 
EROGATI DAL POLITECNICO DI BARI. SUPPORTO ALLA IMPLEMENTAZIONE DEL 
MODELLO ORGANIZZATIVO DI CONDIVISIONE DOCUMENTALE E ANALISI DEGLI 
ASPETTI CONNESSI ALLA TUTELA DELLA RISERVATEZZA” A SUPPORTO DELLE 
ATTIVITÀ DEL SETTORE RISORSE UMANE – UFFICIO CONTRATTI DI LAVORO 
AUTONOMO E BORSE DI STUDIO DEL POLITECNICO DI BARI. 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
VISTA la Legge 168/89 e s.m.i.; 
 
VISTA la Legge n.245/1990 e s.m.i., ed in particolare l’art.8;  
  
VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 
 
VISTO          il D.D.  371 del 17/09/2021 con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, volto al conferimento di n.1 (un) incarico di lavoro autonomo 
di collaborazione, per lo svolgimento dell’attività di “studio, analisi e monitoraggio 
dei processi volti al conferimento di incarichi di lavoro autonomo, contratti di 
docenza e borse di studio erogati dal Politecnico di Bari. Supporto alla 
implementazione del modello organizzativo di condivisione documentale e analisi 
degli aspetti connessi alla tutela della riservatezza” a supporto delle attività del 
Settore Risorse Umane – Ufficio contratti di lavoro autonomo e borse di studio del 
Politecnico di Bari; 

                        
CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di  

Bari (www.poliba.it), sezione dell’Albo on-line, in data 17/09/2021 è consultabile sul 
sito anche successivamente al termine di scadenza del 28/09/2021; 

 
 

         DECRETA  
  
Art. 1 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per 
l’attribuzione di n. 1 (un) incarico di collaborazione coordinata per lo svolgimento delle attività di 
cui al D.D. 371/2021, è così composta;  
 
1. Prof. Agostino Mangini (Presidente)  





 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 
 

 2 di 2 
 
 

2. Sig.ra Annamaria Covella (Componente)  
3. Sig.ra Angiolina Anzivino (Componete con funzione di Segretario verbalizzante)  
 
Art. 2 Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è previsto 
alcun compenso per l’attività svolta.   
 
Bari, 
 
 
 
 
            Il Direttore Generale 
                         (Dott. Sandro Spataro) 
 
 
 
 
 
 
    Il Responsabile del Procedimento                             Il Responsabile di Settore 
       Sig.ra Francesca CATTEDRA                              Sig. Michele DELL’OLIO 
 
 
 
 
 


		2021-10-04T17:04:51+0200
	Spataro Sandro




